
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° jJ 3 ,DE 1997

A presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista decisão da Mesa Diretora na 6"
Reunião, de 11/03/97, e ainda de acordo com o que consta do Processo nO

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor SÉRGIO LUIZ DA SILVA
NOGUEIRA, matrícula nO 11.025-72, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico, categoria profissional Advogado, do Quadro de Pessoal desta Casa
Legislativa, para exercer o cargo comissionado de Assessor, na Fundação
Hospitalar do Distrito Federal, com ônus para o órgão cessionário.

Brasília, p. () de ;f/t14f;P / de 1997.

C:\DOOCES-SERV.DOC


